
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 
 

от 01.07.2024 №   145-у 

О зачислении  

в первый класс комплектования 2024-2025 учебного года 

 

На основании заявлений родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов в администрацию школы в период с 

29.03.2024г. по 29.06.2024г., а также в соответствии с «Положением о 

порядке приёма граждан на обучение в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение муниципального образования город 

Краснодар среднюю общеобразовательную школу № 73 имени Александра 

Васильевича Молчанова», решения комиссии по приему документов в 

первый класс комплектования 2024-2025 учебного года (протокол от 

01.07.2024г. № 21)   п р и к а з ы в а ю:  

1. Зачислить с 02.09.2024г. в первый класс комплектования 2024-

2025 учебного года обучающихся в количестве 122 (Сто двадцать два) 

человек согласно приложению (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Одинцову Е.М., заместителя директора. 
  

 

Директор      Е.В. Челяпов  

 

 

 

 

  


		2024-07-02T08:35:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




